
Raport ze spotkania    

INTERGRUPY „ZAGŁĘBIOWSKO-JURAJSKIEJ”   
   

Dnia 6 czerwca 2026 r w Sosnowcu, przy ul. Orla 19 o godz. 17:00 odbyło się spotkanie 

Intergrupy „Zagłębiowsko – Jurajskiej”   

Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły AA, modlitwą o Pogodę Ducha oraz odczytaniem 

12 Tradycji i 12 Koncepcji.    

Spotkanie prowadził Rzecznika Intergrupy Arek   

   

Ustalenie kworum do głosowania: Osiemnaście (18) osoby uprawnione.     

   

Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania 

informacyjne: Poradniami Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami 

Sądowymi i Karnymi, Aresztami Śledczymi, Zakładami Karnymi, Caritasem; Grupy z 

Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział 

Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca;    

   

Odczytanie planu konferencji – Plan został zaakceptowany   

   

Sprawozdanie służb    

Skarbnik Intergrupy – Przemek - przekazał rozliczenie finansowe za ostatni miesiąc.   

Kolporter Intergrupy – Michał - przekazał rozliczenie z literatury. Poinformował o zakupieniu 

książek przeznaczonych na rocznice Grup AA.       

Koordynator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi i Dąbrowie Górniczej – Krystian - 

spotkania z pacjentami w szpitalu psychiatrycznym w Czeladzi odbywają się w każdy czwartek 

o godz. 18:00. W maju posłanie niosły Grupy AA Tu i teraz, Czeladź, Piaski, Rzeczywistość – 

Sosnowiec.  W miesiącu czerwcu (04/06/2026) odbyło się spotkanie, posłanie niosła Grupa AA 

Krokus - Zawiercie. Spotkania w oddziale psychiatrycznym w Dąbrowie Górniczej odbywają się 

w każdą środę o godz. 18:00 posłanie niosą Grupy AA Rzeczywistość, Piaski, Jest sposób, 

Pogoń.   

Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych – Dominik – przedstawił raport z 

niesienia posłania AA do ZK i AŚ przez Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską. Odział Zewnętrzny 

Ciągowice grupa AA "Nasza Szansa" Mityngi w 1 niedzielę miesiąca z posłaniem byli Łukasz 

i Marek + 14 osadzonych. Trzecia niedziela, posłanie nieśli, Włodek, Robert + 12 osadzonych, 

jesteśmy w trakcje aktualizacji listy wchodzących z posłaniem.   

Areszt Śledczy Sosnowiec Radocha grupa AA "Radocha" Mityngi w 1 sobotę miesiąca z 

posłaniem byli Łukasz, Marek + 4 osadzonych. Zostało przekazane pismo do administracji AŚ 

odnośnie spotkania informacyjnego do AŚ od AA przez Intergrupę Śląsk.  

Zakład Karny Wojkowice, Wspieramy intergrupę Katowice w niesieniu posłania w formie 

spikerek na oddziale terapii w 1 i 3 poniedziałek miesiąca.   

   

Łącznik do spraw Internetu – Łukasz - informacje i raporty przesyłane są na bieżąco.   

  



Koordynator d/s Informacji publicznej – Justyna w zastępstwie Grzegorza  

28 maja odbyło się spotkanie robocze zespołu informacji publicznej, ustaliliśmy  że spotkania 

będą się odbywać cyklicznie w każdy ostatni czwartek miesiąca o godzinie 17 w Dąbrowie 

Górniczej w klubie Blok, zostały omówione również tematy spotkań na komendach w  Katowicach 

oraz w Strzelcach Opolskich, został też poruszony temat odnośnie utworzenia zespołu d/s 

dostępności, we wtorek jest spotkanie w Dobrowie Górniczej z podopiecznymi MOPS na ulicy 

Kolejowej 6 w Dąbrowskim Inkubatorze Przedsiębiorczości, bardzo proszę również o kontakt ze 

mną wszystkich mandatariuszy z Grup AA, bardzo dziękuję wszystkim za zaangażowanie 

Pieczątka zespołu IP znajduje się u Piotra w razie potrzeby prosi o kontakt.  

  

Koordynator G12 – Michał przekazał informacje z pełnionej służby. Kończy służbę w sierpniu, 

szuka „cienia/zastępcy”.   

Reprezentant do Rady Regiony – Arek – zdał relacje ze spotkania Rady Regionu Katowice, 

które odbyło się 17 maja 2026. Impreza w formie Zlot Radości – Święto Zdroju, która miałaby się 

odbyć w sierpniu 2027 r w Podlesicach (Jura Krakowsko-Częstochowska) uzyskała akceptację. 

Czas dla delegatów i powierników – Brak  

  

Głosowania – brak  

  

Pytania do służb – brak   

  

Sprawy bieżące   

W dniach 8 do10 maja w Ośrodku rehabilitacyjno – wypoczynkowym Wielspin w Wągrowcu odbyły 

się Warsztaty dostępności i bezpieczeństwa w AA. W warsztatach wzięło udział 71 osób. 

Warsztaty organizowały trzy Regiony Galicja, Katowice i Warta. Wiesław, Jarek, Piotr dziękują za 

dofinansowanie dojazdu na warsztaty przez intergrupę Zagłębiowsko Jurajską  

  

Rocznice Grup AA    

27 rocznica powstania Grupy AA „Św. Antoni” – 27 czerwca 2026 r o godz. 1630 Stadion LKS 

Przeginia  

  

  

Czas dla mandatariuszy    
mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słychać na grupach:   

   

Arka - Krzysztof w zastępstwie mandatariusza - mityngi w środy o godz.18:00, Dąbrowa Górnicza 

ul. Ludowa 6 (salka w parafii Maksymiliana Marii Kolbego), frekwencja 8-14 osób. Grupa wpłaciła 

datki zgodnie z tradycją.   

  



Blok – Agnieszka - mityngi wtorki o godz. 18:00, Dąbrowa Górnicza ul. Adamieckiego 13, trzeci 

wtorek otwarty, reszta zamknięte, posłanie do przychodni d/s uzależnień Adamieckiego, 

frekwencja 10 osób, brak kolportera.   

   

Dromader - Krzysztof - mityngi poniedziałek o godz. 18:00 w siedzibie Klubu Abstynenta 

„Dromader”, Sosnowiec ul. Słowackiego 58. Ostatni mityng otwarty. Problemem Grupy były 

nieobsadzone służby. Grupa jest reprezentowana na Intergrupie. Brak służby kolportera. W 

mityngu uczestniczy od 6 do 10 osób. Serdecznie zapraszamy wszystkich do odwiedzenia tej 

Grupy. Bardzo dobre warunki lokalowe.  

   

Jeden cel (Bukowno) – Michał - Mityng każdy poniedziałek o godz. 17:00 w budynku UM w 

Bukownie ul Kolejowa 16, drugi i czwarty mityng otwarty, brak kolportera, frekwencja 10-13 

osób, Grupa niesie posłanie do Urzędu Miejskiego, ZK.  

  

Jedność (Dąbrowa Górnicza) - Janusz - mityngi poniedziałki o godz. 18:00, ul. Królowej 

Jadwigi 17 Dąbrowa Górnicza, pierwszy poniedziałek - Kroki, ostatni poniedziałek - Tradycje, 

frekwencja ok 10 osób, brak mandatariusz, kolportera  

  

Jest sposób (Częstochowa) – Mityngi w czwartki godz. 10:00, wszystkie otwarte, brak służb 

mandatariusza, kolportera, posłanie Więzienia dla kobiet Lubliniec  

   

Krokus – Dominik - mityngi wtorek i piątek godz.18:00, Zawiercie ul. Sienkiewicza 4, frekwencja  

15 osób. Służby obsadzone. Posłanie do MOPS Zawiercie, MOPS Poręba, MOPS Włodowice, 

WORD Zawiercie, Kuratorzy Sądowi, parafie na terenie miasta Zawiercie, apteki - w formie ulotek 

i plakatów.   

  

Narodzenie – Przemek - mityngi środa 18:00, Myszków ul. Pułaskiego 5, pierwszy mityng w 

miesiącu otwarty-spikerski, pozostałe zamknięte. Wszystkie służby obsadzone + koordynator IP, 

współpracuje z Zespołem Kuratorów Sądowych, Kuratorów Rodzinnych, Materiały informacyjne 

w parafiach oraz w aptekach na terenie Myszkowa.  

  

Niedziela (Dąbrowa Górnicza) – Krystian - mityngi niedziela godz. 11:00, 3 otwarty, Dąbrowa 

Górnicza ul. Adamieckiego 13, brak rzecznika.   

  

Niedziela (Częstochowa) – Grażyna - mityngi w niedziele o godz. 17:00, Częstochowa ul. 

Krakowska 15/17, brak kolportera i mandatariusza, frekwencja 10 osób.  

  

Nowe życie – Krzysztof w zastępstwie - mityngi niedziela godz. 10:00, ul. 11 Listopada 6, 

Dąbrowa Górnicza, parafia Chrystusa Króla, brak kolportera, frekwencja 8-14 osób.   

  

Pogoń – Grzegorz - mityngi poniedziałek i wtorek o godz. 18:00, Sosnowiec ul. Orla 19 

frekwencja 15-20 osób, służby obsadzone, posłanie szpital psychiatryczny Czeladź, Dąbrowa 

Górnicza  

  

Pokora - mandatariusz Przemek - mityngi sobota godz. 16:00, Wolbrom ul. Górna 5, frekwencja 

20 osób, służby wybrane, posłanie MOPS Wolbrom.   

  

Przebudzenie – Darek - mityngi poniedziałek godz. 17:00, Sosnowiec ul. Hubala Dobrzańskiego 

99, frekwencja 7-12 osób, służby obsadzone. 

  



Przekaż dalej – Kazik - mityngi poniedziałek, wtorek, środa godz. 20:00, Sosnowiec ul. Orla 19, 

frekwencja ok 15 osób, brak rzecznika.  

   

Przyjaźń – Łukasz w zastępstwie - mityngi wszystkie otwarte piątek godz. 17:00, Dąbrowa 

Górnicza ul. Ofiar Katynia 93 (biblioteka) Strzemieszyce piętro II, służby: rzecznik, skarbnik, 

frekwencja 4-8 osób, posłanie poradnia „Merkury” Dąbrowa Górnicza, apteki i przychodnia w 

Strzemieszycach, biblioteka w Strzemieszycach, WORD Dąbrowa Górnicza.   

   

Radość – Michał - mityngi w soboty o godz. 17:00, trzeci mityng otwarty, Dąbrowa Górnicza            

ul. Królowej Jadwigi 17, posłanie ZK Ciągowice, WORD i DPS w Dąbrowie Górniczej.   

  

Rodzina (Częstochowa) – Mariusz - mityngi w poniedziałki godz. 18:30, frekwencja około 8 osób, 

posłanie szpital ul. PCK terapia Lubliniec, służby: brak rzecznika, kolportera.  

  

Siódemka - Andrzej - mityngi w niedziele o godz. 17:30, Sosnowiec ul. Orla 19, frekwencja około 

10 osób, brak mandatariusz, rzecznika  

   

Tarcza (Częstochowa) - Mariusz w zastępstwie - mityngi czwartek 18:30, frekwencja 10-12 osób, 

służby obsadzone, udzielamy wsparcia w szpitalu psychiatrycznym w Lublińcu  

  

Tu i Teraz – Justyna - mityngi sobota godz. 18:00, Żarki ul. Częstochowska 15, brak kolportera, 

niesie posłanie MOPS Żarki.  

   

Wiara – Sebastian - mityngi sobota godz. 10:00, Będzin ul. Koszelew 1, wszystkie otwarte, 

frekwencja 8-10 osób, brak rzecznika, posłanie do: KMP Będzin, MKRPA w Będzinie, Oddz. 

Dzienny Terapii Uzależnień Katowice ul. Korczaka 2 wraz z grupą Załęże, MOPS Będzin.   

   

Znicz - Grzegorz rzecznik grupy - mityngi w piątki o godz. 18:00, wszystkie otwarte, Będzin            

ul. Bursztynowa 17, frekwencja ok. 10 osób, brak mandatariusza, kolportera. Niosą posłanie do 

MOPS Będzin, MKRPA w Będzinie, grupa współpracuje z kuratorami w Będzinie, PTU 

PROSOLUTE Będzin. Grupa zgłosiła chęć udziału w spotkaniach w szpitalu psychiatrycznym w 

Czeladzi.  

  

Wybór służb na następną intergrupę:  

Dyżur będą pełnić Grupy AA Dromader, Pokora  

  

Temat spotkania Intergrupy – Koncepcja VI.   

Konferencja Służby Krajowej AA w Polsce uznaje, że główna inicjatywa i odpowiedzialność za 

większość spraw związanych ze służbami AA powinna należeć do obdarzonych zaufaniem 

członków Konferencji, działających jako Rada Powierników Służby Krajowej AA w Polsce – głos 

zabrali uczestnicy spotkania.     

Następne spotkanie Intergrupy odbędzie się 4 lipiec 2026 r o godz. 17:00 w Sosnowcu, ul. Orla 

19, w siedzibie Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej.     

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane.   

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha. 

Sekretarz Grzegorz                        


